

Заказчик:
Подрядчик:
Договор:

ТСЖ "Ольховая-9"
ООО "ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ "ПРАКТИКА"
№ 666/18 от 07.12.2017 г., п. 1.3.

АКТ № 1

приема работ за март 2018 г.

Наименование работ: ремонтные работы редуктора лифтовой лебедки главного привода пассажирского лифта

Дата составления: 20.03.2018

Составлен в уровне цен на январь 2017 г.

Номер	по пор	поз по см.	Шифр, номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Коэффициенты зимних удорожаний	Коэффициенты пересчета	ВСЕГО затрат, руб.	Справочно
												ЗТР, всего чел-ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

Раздел 1.

1	1	ТСН 14.5-31-2	Ремонт редуктора лифтовой лебедки главного привода, количество лифтов в подъезде - два	шт.	1							
			ЗП			634,63	0,90	1,00	17,67	10092,52		
			ЭМ			256,17	1,00	1,00	6,73	1724,02		
			в т.ч. ЗПМ			58,71	1,00	1,00	17,67	(1037,41)		
			МР			0,00	1,00	1,00	0,00	0,00		
			НР от ЗП	%	72,00						7266,61	
			СП от ЗП	%	46,00						4642,56	
			НР и СП от ЗПМ (98,00% и 69,00%)	%	167,00						1732,47	
			ЗТР	чел-ч	54,99			1,00	1,00			55

25458,18 25458,18

2	2	Цена поставщика	Комплект подшипников редуктора лебедки 13 VTR	к-т	1	11950,00	1,00	1,00	1,00	11950,00		
---	---	-----------------	---	-----	---	----------	------	------	------	----------	--	--

3	3	Цена поставщика	Комплект манжет для лебедки 13 VTR	шт.	1	2500,00	1,00	1,00	1,00	2500,00		
---	---	-----------------	------------------------------------	-----	---	---------	------	------	------	---------	--	--

4	4	Цена поставщика	Масло MOBIL GEAR 600x3460-20L	л.	20	275,50	1,00	1,00	1,00	5510,00		
---	---	-----------------	-------------------------------	----	----	--------	------	------	------	---------	--	--

45418,18

Итого по разделу

Подраздел Пусконаладочные работы

5	5	ТСН 5.1-186-1	Лифты с системой управления на микроэлектронике, лифт пассажирский для жилых домов на 10 остановок, грузоподъемностью до 630 кг., скорость движения кабины, м/с: 1,0	лифт	1							
			ЗП			7016,63	0,05	1,00	17,67	6199,19		
			НР от ЗП	%	72,00					4463,42		
			СП от ЗП	%	44,00					2727,64		
			ЗТР	чел-ч	440,40			1,00	1,00			440

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

13390,25 13390,25

6	6	ТСН 5.1-186-3	Лифты с системой управления на микроэлектронике, при изменении количества остановок уменьшать или добавлять к позиции 1-186-1	остановка	2						
			ЭП			133,83	0,05	1,00	17,67	236,48	
			НР от ЭП	%	72,00					170,27	
			СП от ЭП	%	44,00					104,05	
			ЗТР	чел-ч	8,40		1,00	1,00			17

510,80 255,40

Итого по подразделу

13901,05

Итого по всем разделам

59319,23

НДС, %

18,00

10677,46

Всего

69996,69



От Подрядчика:
"ПРАКТИКА"
М.П.

От Заказчика:
М.П.

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Лучинский А.А.

(расшифровка подписи)

Председатель Правления
(должность)

(подпись)

Ермакова О.И.

(расшифровка подписи)

